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[F3874] - Challenge des jeunes BPM de Brabant wallon et 12e perche de la Dyle CS DYLE | 18/12/2022

Résultats : Saut a la perche [1] 1m61 Min+TC

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:05:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 482 Martin, Hugo CAD M 2009 CSDY 2m81 312

2 9901 Wuiot, Capucine SCO F 2006 FRA 2m81 492

3 717 Carminati, Marine CAD F 2008 USBW 2m81 492

4 2358 Huybens, Louis SCO M 2007 CSDY 2m51 244

4 309 Loix, Tristan CAD M 2009 CSDY 2m51 244

6 281 Albert, Cyril CAD M 2008 CSDY 2m51 244

7 583 Carrez, Tom CAD M 2008 USBW 2m51 244

8 548 Cools, Jeanne CAD F 2008 CSDY 2m51 385

8 2384 Bodart, Victor SCO M 2007 BBS 2m51 244

10 252 Soudon, Jules CAD M 2008 RESC 2m51 244

11 6373 Moussa, Aurian MIN M 2010 BBS 2m36 502

11 264 Van Gulck-Birkett, Julian CAD M 2008 RESC 2m36 212

13 9903 Duguet, Chloé SEN F 1999 FRA 2m21 286

13 2275 Desmecht, Isaiah SCO M 2006 RESC 2m21 181

15 443 De Grave, Alicia CAD F 2009 USBW 2m21 286

16 6194 Cawet, Colin MIN M 2011 USBW 1m91 317

17 354 Patris, Océane CAD F 2009 CSDY 1m76 152

18 6648 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 1m61 207

9902 Caillierez, Beryle MIN F 2010 FRA NM 0

Résultats : saut a la perche [2] 2m96 Min+TC

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:50:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9906 Lebrun, Romane SEN F 1998 FRA 3m71 849

1 54 Serra, Romain JUN M 2005 BBS 3m71 538

3 9908 Moulin, Violette JUN F 2005 FRA 3m71 849

4 3517 Reniers, Wout SEN M 1993 RCT 3m56 498

5 9907 Breton-Duynslaeger, Marine SEN F 2003 FRA 3m56 786

6 2508 Bonami, Maxime SCO M 2006 CSDY 3m56 498

7 9910 Olivier, Nina SEN F 2001 FRA 3m41 725

8 4476 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 3m41 459

9 1316 Bloch, Caroline SEN F 2002 HERV 3m41 725

10 2194 Van Cappellen, Dag-Ferene SEN F 2000 OEH 3m41 725

11 2351 Bodart, Nathan SCO M 2006 CSDY 3m26 421

12 9909 Peymirat, Laurie SEN F 2001 FRA 3m26 664

13 2383 Bodart, Louis SCO M 2006 BBS 3m11 384
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

13 64 Grondel, Alexandre JUN M 2005 RESC 3m11 384

2507 Dauchat, Cyril SCO M 2006 HERV NM 0

Résultats : saut a la perche [1] 2m21 Min+TC

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:21:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2556 Schurgers, Simon SCO M 2006 RIWA 3m56 498

2 249 Van Elsuwe, Alexis JUN M 2004 USBW 3m56 498

3 1348 Flamez, Thies CAD M 2008 RCT 3m26 421

4 1198 De Meue, Mathilde SEN F 1998 CSDY 2m96 548

5 9904 Blondel, Samira JUN F 2004 FRA 2m96 548

6 2599 Depelsenaire, Henri SCO M 2007 RIWA 2m96 347

7 2 Deloyer, Loïc CAD M 2008 HERV 2m96 347

8 1302 Van de Sype, Chloe SEN F 1997 RESC 2m81 492

8 9905 Nowak, Claire CAD F 2008 FRA 2m81 492

10 2359 kedzierski, Ethan SCO M 2007 CSDY 2m66 277

11 3870 Ackaert, Noël M45 1973 HUY 2m66 277

12 2363 Noel, Maxime SCO M 2006 CSDY 2m66 277

13 716 Carminati, Elisa CAD F 2008 USBW 2m66 438

14 2908 Dedoyart, Camille SCO F 2007 HERV 2m51 385

15 2805 Moussa, Maliha SCO F 2007 BBS 2m51 385

16 2537 Hamers, Coline SCO F 2006 HERV 2m36 334

Résultats : saut a la perche [2] 3m71 TC

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:50:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1592 Bodart, Robin SEN M 1997 BBS 4m91 883

2 1221 Straet, Pierre SEN M 2003 HERV 4m81 852

3 1895 Lanotte, Baptiste SEN M 1998 DAMP 4m71 822

4 3241 Misplon, Jef SEN M 2002 RCG 4m61 793

5 262 Stavart, Pierre JUN M 2004 CSDY 4m46 748

6 1747 Pieters, Julien SEN M 1999 CSDY 4m31 705

7 1261 Nolf, Maxime SEN M 1997 RIWA 4m31 705

8 9911 Dehaynain, Alix SEN F 1997 FRA 4m16 1045

9 1746 Joannes, Loïc SEN M 1994 CSDY 4m01 620

10 2488 Dumoulin, Elie SCO M 2006 CSDY 4m01 620

11 1971 Robert, Gilles SEN M 2000 FCHA 3m86 579
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

12 1432 Spigeleer, Loic SEN M 2001 USBW 3m86 579

13 7 Sampson, Yanni JUN M 2004 HUY 3m86 579

14 1522 François, Simon SEN M 2001 CSDY 3m71 538

1560 Lejeune, Jean-Baptiste SEN M 2003 RIWA NM 0

Résultats : 60 mètres BF Series

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:37:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 413 Keciek, Laura° BEN F 2014 WS 9.94 436

2 72 Bellenot, Lucie BEN F 2014 WS 10.11 400

3 425 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 10.20 381

4 75 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 10.25 371

5 116 Falconi, Valentina BEN F 2014 RIWA 10.72 280

6 219 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 10.92 245

7 22 Blervaque, Shanna BEN F 2015 ACLO 11.40 170

• Série : 2  OFFICIEL (12:37:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 632 Hansen, Elena BEN F 2014 RIWA 11.37 174

2 214 Casteels, Dalya BEN F 2015 USBW 11.47 160

3 276 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 11.55 149

4 442 Selerin, Jeanne BEN F 2015 CSDY 11.59 144

5 300 Gillio, Domitille BEN F 2014 CSDY 11.86 109

6 580 Themelin, Diane BEN F 2015 RIWA 12.71 30

• Série : 3  OFFICIEL (12:37:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 636 Kpely, Zenaide BEN F 2014 CABW 10.32 357

2 193 Vergauwen, Emelyne BEN F 2015 CABW 10.53 315

3 557 Lison, Rose BEN F 2014 RIWA 11.15 208

4 374 Cartier, Romane BEN F 2014 CSDY 11.23 195

5 435 Kalume, Séraphine BEN F 2014 CSDY 11.32 182

6 213 Baurain Novis, Taome BEN F 2015 USBW 11.67 133
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Résultats : 60 mètres BG Series

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:37:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 674 Attout, Gaspard BEN M 2014 RIWA 9.59 516

2 735 Bulbo, Hugo BEN M 2014 CABW 10.34 353

3 74 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 10.34 353

4 313 Wuidard, Lenny BEN M 2014 USBW 10.37 347

5 265 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 10.46 329

6 181 Lannoo, Emile BEN M 2014 CABW 10.51 319

7 733 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA 10.58 306

8 98 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 10.64 295

• Série : 2  OFFICIEL (12:37:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 508 Jacquet, Joshua BEN M 2014 ACLE 10.09 404

2 530 Lonfils, Basile BEN M 2014 RIWA 10.72 280

3 502 Pieyns, Neo BEN M 2014 USBW 10.78 270

4 261 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 10.92 245

5 407 De Rocker, Liam BEN M 2014 CSDY 11.63 138

6 409 Hauwaert, Quentin BEN M 2014 CSDY 11.81 115

7 708 Claus, Mathys BEN M 2014 CSDY 12.49 46

• Série : 3  OFFICIEL (12:37:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 631 Rielaert, Rémi BEN M 2014 CSDY 9.89 447

2 35 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 9.98 428

3 519 Cornut, Pierre BEN M 2014 CSDY 10.44 333

4 8912 Coppola, Sacha BEN M 2014 ACKO 10.67 289

5 812 Meunier, Joshua BEN M 2015 RIWA 10.77 271

6 592 Knaepen, Mahé BEN M 2015 CSDY 10.89 250

7 588 Geonet, Emrys BEN M 2015 CSDY 13.38 1

• Série : 4  OFFICIEL (12:37:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 421 Collard, Flavien BEN M 2014 CSDY 10.61 300

2 271 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 10.90 249

3 586 Daxhelet, Gilles BEN M 2014 CSDY 10.95 240

4 591 Gourdin, Maxime BEN M 2014 CSDY 11.18 203

5 835 Mas, Julien BEN M 2014 CABW 11.19 201

6 272 Fiastre, Arthur BEN M 2014 USBW 11.50 156

7 677 Boudart, Liam BEN M 2015 CSDY 13.40 1

 Imprimé le 18-12-22 22:12:59 - http://www.lbfa.be       5 / 24 
  Licence pour : Club sportif de la Dyle   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3874] - Challenge des jeunes BPM de Brabant wallon et 12e perche de la Dyle CS DYLE | 18/12/2022

• Série : 5  OFFICIEL (12:37:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 259 Galerin, Arthur BEN M 2014 RIWA 9.76 477

2 423 Swertvaegher, Milo BEN M 2014 CSDY 9.96 432

3 808 N'guama, Alexy BEN M 2014 CABW 10.10 402

4 584 Dotremont, Clément BEN M 2015 CSDY 10.79 268

5 95 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 11.34 179

6 580 Cerfontaine, Yago BEN M 2015 CSDY 11.37 174

7 751 Binetruy, Aymeric BEN M 2015 RIWA 12.23 70

Résultats : 60 mètres BF Finale

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:11:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 72 Bellenot, Lucie BEN F 2014 WS 10.00 423

2 413 Keciek, Laura° BEN F 2014 WS 10.01 421

3 425 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 10.02 419

4 75 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 10.39 343

5 193 Vergauwen, Emelyne BEN F 2015 CABW 10.63 297

6 636 Kpely, Zenaide BEN F 2014 CABW 10.65 293

7 116 Falconi, Valentina BEN F 2014 RIWA 10.75 275

8 219 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 10.79 268

Résultats : 60 mètres BG Finale

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:16:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 674 Attout, Gaspard BEN M 2014 RIWA 9.63 507

2 259 Galerin, Arthur BEN M 2014 RIWA 9.82 463

3 631 Rielaert, Rémi BEN M 2014 CSDY 9.93 439

4 35 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 9.97 430

5 423 Swertvaegher, Milo BEN M 2014 CSDY 9.99 425

6 808 N'guama, Alexy BEN M 2014 CABW 10.00 423

7 508 Jacquet, Joshua BEN M 2014 ACLE 10.23 375

8 735 Bulbo, Hugo BEN M 2014 CABW 10.28 365
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Résultats : lancer du poids 1,000kg [1]

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:33:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 75 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 5m88 273

2 72 Bellenot, Lucie BEN F 2014 WS 5m79 267

3 219 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 5m48 247

4 116 Falconi, Valentina BEN F 2014 RIWA 4m86 207

5 632 Hansen, Elena BEN F 2014 RIWA 4m69 196

6 435 Kalume, Séraphine BEN F 2014 CSDY 4m35 174

7 193 Vergauwen, Emelyne BEN F 2015 CABW 4m33 172

8 22 Blervaque, Shanna BEN F 2015 ACLO 4m23 166

9 557 Lison, Rose BEN F 2014 RIWA 3m91 146

10 636 Kpely, Zenaide BEN F 2014 CABW 3m89 144

11 374 Cartier, Romane BEN F 2014 CSDY 3m87 143

12 276 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 3m70 132

13 214 Casteels, Dalya BEN F 2015 USBW 3m36 111

14 300 Gillio, Domitille BEN F 2014 CSDY 2m81 77

15 425 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 2m79 75

16 580 Themelin, Diane BEN F 2015 RIWA 1m16 0

Résultats : saut en longueur sv [2]

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:36:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 674 Attout, Gaspard BEN M 2014 RIWA 3m04 149

2 35 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 3m02 145

3 181 Lannoo, Emile BEN M 2014 CABW 2m94 130

4 735 Bulbo, Hugo BEN M 2014 CABW 2m90 123

5 508 Jacquet, Joshua BEN M 2014 ACLE 2m86 116

6 808 N'guama, Alexy BEN M 2014 CABW 2m81 108

7 259 Galerin, Arthur BEN M 2014 RIWA 2m73 94

7 631 Rielaert, Rémi BEN M 2014 CSDY 2m73 94

9 530 Lonfils, Basile BEN M 2014 RIWA 2m71 91

10 74 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 2m70 90

11 313 Wuidard, Lenny BEN M 2014 USBW 2m67 85

11 423 Swertvaegher, Milo BEN M 2014 CSDY 2m67 85

13 261 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 2m58 71

13 271 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 2m58 71

13 8912 Coppola, Sacha BEN M 2014 ACKO 2m58 71

16 98 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 2m50 59
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

16 592 Knaepen, Mahé BEN M 2015 CSDY 2m50 59

18 421 Collard, Flavien BEN M 2014 CSDY 2m43 49

19 95 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 2m40 45

19 502 Pieyns, Neo BEN M 2014 USBW 2m40 45

21 591 Gourdin, Maxime BEN M 2014 CSDY 2m39 44

22 586 Daxhelet, Gilles BEN M 2014 CSDY 2m35 39

23 584 Dotremont, Clément BEN M 2015 CSDY 2m34 38

24 409 Hauwaert, Quentin BEN M 2014 CSDY 2m31 34

25 265 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 2m28 30

26 733 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA 2m11 12

27 519 Cornut, Pierre BEN M 2014 CSDY 2m10 12

28 578 Beugnies, Lucien BEN M 2015 CSDY 2m00 4

29 580 Cerfontaine, Yago BEN M 2015 CSDY 1m87 0

30 272 Fiastre, Arthur BEN M 2014 USBW 1m73 0

31 835 Mas, Julien BEN M 2014 CABW 1m71 0

32 708 Claus, Mathys BEN M 2014 CSDY 1m65 0

33 677 Boudart, Liam BEN M 2015 CSDY 1m48 0

34 588 Geonet, Emrys BEN M 2015 CSDY 1m26 0

Résultats : saut en longueur sv [2]

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:38:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 72 Bellenot, Lucie BEN F 2014 WS 2m85 115

2 557 Lison, Rose BEN F 2014 RIWA 2m79 104

3 413 Keciek, Laura° BEN F 2014 WS 2m72 93

4 75 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 2m60 74

5 116 Falconi, Valentina BEN F 2014 RIWA 2m54 65

6 632 Hansen, Elena BEN F 2014 RIWA 2m53 63

7 425 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 2m48 56

8 22 Blervaque, Shanna BEN F 2015 ACLO 2m27 29

9 636 Kpely, Zenaide BEN F 2014 CABW 2m25 27

10 193 Vergauwen, Emelyne BEN F 2015 CABW 2m19 20

11 435 Kalume, Séraphine BEN F 2014 CSDY 2m17 18

12 214 Casteels, Dalya BEN F 2015 USBW 2m01 4

13 374 Cartier, Romane BEN F 2014 CSDY 1m94 0

14 300 Gillio, Domitille BEN F 2014 CSDY 1m90 0

15 276 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 1m87 0

16 580 Themelin, Diane BEN F 2015 RIWA 1m36 0

17 213 Baurain Novis, Taome BEN F 2015 USBW 1m20 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

219 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW NM 0

Résultats : lancer du poids 1,000kg [1]

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:00:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 181 Lannoo, Emile BEN M 2014 CABW 9m70 528

2 735 Bulbo, Hugo BEN M 2014 CABW 7m69 393

3 674 Attout, Gaspard BEN M 2014 RIWA 7m47 378

4 631 Rielaert, Rémi BEN M 2014 CSDY 7m25 363

5 508 Jacquet, Joshua BEN M 2014 ACLE 6m85 337

6 35 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 6m41 308

7 423 Swertvaegher, Milo BEN M 2014 CSDY 6m25 297

8 272 Fiastre, Arthur BEN M 2014 USBW 6m15 291

9 98 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 5m79 267

10 271 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 5m70 261

11 591 Gourdin, Maxime BEN M 2014 CSDY 5m68 260

12 578 Beugnies, Lucien BEN M 2015 CSDY 5m52 249

13 8912 Coppola, Sacha BEN M 2014 ACKO 5m50 248

14 502 Pieyns, Neo BEN M 2014 USBW 5m48 247

15 530 Lonfils, Basile BEN M 2014 RIWA 5m48 247

16 259 Galerin, Arthur BEN M 2014 RIWA 5m43 244

17 584 Dotremont, Clément BEN M 2015 CSDY 5m42 243

18 261 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 5m28 234

19 313 Wuidard, Lenny BEN M 2014 USBW 5m21 229

20 74 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 5m19 228

21 421 Collard, Flavien BEN M 2014 CSDY 5m18 227

22 409 Hauwaert, Quentin BEN M 2014 CSDY 4m97 214

23 733 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA 4m55 187

24 708 Claus, Mathys BEN M 2014 CSDY 4m26 168

25 592 Knaepen, Mahé BEN M 2015 CSDY 4m13 160

26 677 Boudart, Liam BEN M 2015 CSDY 3m37 111

265 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW DNS 0

808 N'guama, Alexy BEN M 2014 CABW NM 0

580 Cerfontaine, Yago BEN M 2015 CSDY DNS 0
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Résultats : 60 mètres PF Series

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:29:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3319 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 9.07 646

2 3575 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 9.18 617

3 3235 Keciek, Helena° PUP F 2012 WS 9.32 582

4 3599 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 9.50 538

5 3442 Vergauwen, Illana PUP F 2012 CABW 9.61 512

6 3868 Vandewoestijne, Sarah PUP F 2012 CSDY 9.73 484

7 6071 Dumalin, Marine PUP F 2012 OEH 9.80 468

8 3464 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 10.00 423

• Série : 2  OFFICIEL (15:29:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3926 Hannoteau, Lylha PUP F 2013 RIWA 9.75 479

2 3320 Van Gasse, Alexiane PUP F 2012 CABW 9.77 474

3 3600 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 9.97 430

4 3461 Alexandre, Sylvie PUP F 2012 USBW 9.98 428

5 3749 Verfaille, Cyrielle PUP F 2012 CSDY 10.08 406

6 3443 Laroche, Lisa PUP F 2012 CABW 10.23 375

7 3595 Housez, Charlie° PUP F 2012 CSDY 10.26 369

8 3596 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 10.77 271

• Série : 3  OFFICIEL (15:29:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3469 Fontaine, Eline PUP F 2012 USBW 10.52 317

2 3748 Noulard, Kim PUP F 2012 CSDY 10.54 314

3 3607 Wautié, Flore PUP F 2013 CSDY 10.70 284

4 3577 Art, Élise PUP F 2013 CSDY 10.82 263

5 3465 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 11.18 203

6 3466 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW 11.36 176

7 3605 van Eyll, Marion PUP F 2013 CSDY 11.39 171

8 3229 Blervaque, Kiara PUP F 2013 ACLO 11.64 137

• Série : 4  OFFICIEL (15:29:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9914 Kembukuswa, Maëva PUP F 2012 NA 9.95 434

2 3318 Serville, Lison PUP F 2012 CABW 10.39 343

3 3576 de Harlez de Deulin, Marion PUP F 2013 CSDY 10.55 312

4 3604 Swertvaegher, Emie PUP F 2013 CSDY 10.57 308
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 3873 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 10.60 302

6 3316 Gilot, Lydie PUP F 2012 CABW 10.67 289

7 3434 Confente, Talia PUP F 2013 ACLO 11.33 180

• Série : 5  OFFICIEL (15:29:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3592 Djellouadji, Romane PUP F 2012 CSDY 9.69 493

2 3676 Lecloux, Toscane PUP F 2013 USBW 10.44 333

3 3637 Scheyvaerts-Van Elewyck, Angèle PUP F 2013 CSDY 10.78 270

4 3597 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 11.05 224

5 3593 Driessen, Eve PUP F 2013 CSDY 11.32 182

6 3598 Muret, Lea PUP F 2013 CSDY 11.81 115

7 3433 Confente, Livia PUP F 2013 ACLO 11.90 105

Résultats : 60 mètres PG Series

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:44:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3433 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 8.80 718

2 2899 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 9.23 605

3 3172 Wuidard, Matheo PUP M 2012 USBW 9.28 592

4 2742 Leblicq, Theo PUP M 2012 CABW 9.28 592

5 3059 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 9.63 507

6 2743 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 9.69 493

7 2738 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 9.70 491

• Série : 2  OFFICIEL (15:44:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3051 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 9.87 452

2 3210 Garcia-Lobo, Xavi PUP M 2013 RIWA 9.99 425

3 3052 Cantella, Alessio PUP M 2013 CSDY 9.99 425

4 3076 Vandenbroucke, Lucas PUP M 2013 CSDY 10.09 404

5 2878 Hannane, Achraf PUP M 2012 CABW 10.17 387

6 3403 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 10.18 385

7 3315 Vanden Noortgate, Robin PUP M 2013 RIWA 10.68 288

• Série : 3  OFFICIEL (15:44:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3055 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 9.38 567

2 3191 Cornut, Louis PUP M 2012 CSDY 9.52 533

3 3187 De Meersman, Noe PUP M 2012 CABW 9.82 463
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 3272 Serste, Arthur PUP M 2013 CSDY 10.36 349

5 3269 Loix, Gabin PUP M 2013 CSDY 10.62 299

6 3050 Berbers, Gaston PUP M 2013 CSDY 10.75 275

3079 Vranken, Mathieu PUP M 2012 CSDY DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 4  OFFICIEL (15:44:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2741 Halkin, Sacha PUP M 2012 CABW 9.30 587

2 3063 Massez, Vadim PUP M 2012 CSDY 9.83 461

3 3391 Lemaire, Tristan PUP M 2012 CABW 10.00 423

4 2887 Atiellah, Safwan PUP M 2012 USBW 10.39 343

5 3028 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 10.80 266

6 3067 Nuyt, Eliott PUP M 2013 CSDY 10.81 264

3053 Cerfontaine, Timeo PUP M 2012 CSDY DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 5  OFFICIEL (15:44:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3060 Knaepen, Lucas PUP M 2012 CSDY 9.65 502

2 2908 Ulens, Alexandre PUP M 2012 USBW 10.33 355

3 2891 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 10.45 331

4 2867 Colart, Maxence PUP M 2012 CABW 10.61 300

5 2779 Suner Funcia, Arnau° PUP M 2013 RIWA 10.81 264

6 3372 Braconnier, Maxime PUP M 2012 CSDY 11.22 197

7 3054 Custers, Gaspard PUP M 2013 CSDY 11.39 171

Résultats : 60 mètres PF Finale

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:11:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3575 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 9.16 623

2 3235 Keciek, Helena° PUP F 2012 WS 9.32 582

3 3599 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 9.45 550

4 3442 Vergauwen, Illana PUP F 2012 CABW 9.58 519

5 3868 Vandewoestijne, Sarah PUP F 2012 CSDY 9.63 507

6 3592 Djellouadji, Romane PUP F 2012 CSDY 9.68 495

7 3926 Hannoteau, Lylha PUP F 2013 RIWA 9.95 434

3319 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)
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Résultats : 60 mètres PG Finale

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:11:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3433 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 8.82 713

2 2899 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 9.23 605

3 2741 Halkin, Sacha PUP M 2012 CABW 9.29 590

4 2742 Leblicq, Theo PUP M 2012 CABW 9.36 572

5 3055 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 9.36 572

6 3191 Cornut, Louis PUP M 2012 CSDY 9.62 509

7 3059 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 9.82 463

3172 Wuidard, Matheo PUP M 2012 USBW DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

Résultats : lancer du poids 2,000kg [2]

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:11:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2891 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 7m82 401

2 2899 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 7m62 388

3 3433 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 7m46 377

4 3172 Wuidard, Matheo PUP M 2012 USBW 6m83 336

5 3059 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 6m20 294

6 3051 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 6m17 292

7 3055 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 5m43 244

8 2878 Hannane, Achraf PUP M 2012 CABW 5m23 231

9 3210 Garcia-Lobo, Xavi PUP M 2013 RIWA 5m19 228

10 3063 Massez, Vadim PUP M 2012 CSDY 5m18 227

11 2867 Colart, Maxence PUP M 2012 CABW 4m96 213

12 3315 Vanden Noortgate, Robin PUP M 2013 RIWA 4m92 210

13 3067 Nuyt, Eliott PUP M 2013 CSDY 4m85 206

14 3076 Vandenbroucke, Lucas PUP M 2013 CSDY 4m80 203

15 2743 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 4m76 200

16 3050 Berbers, Gaston PUP M 2013 CSDY 4m74 199

17 3391 Lemaire, Tristan PUP M 2012 CABW 4m69 196

18 3052 Cantella, Alessio PUP M 2013 CSDY 4m66 194

19 3060 Knaepen, Lucas PUP M 2012 CSDY 4m52 185

20 2738 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 4m44 179

21 3191 Cornut, Louis PUP M 2012 CSDY 4m30 170

22 3054 Custers, Gaspard PUP M 2013 CSDY 4m30 170

23 3028 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 3m96 149

24 3372 Braconnier, Maxime PUP M 2012 CSDY 3m95 148
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25 3266 Gobert, Alexandre PUP M 2013 CSDY 3m93 147

26 3403 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 3m42 115

3053 Cerfontaine, Timeo PUP M 2012 CSDY DNS 0

Résultats : saut en longueur sv [1]

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:32:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3319 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 3m90 331

2 3442 Vergauwen, Illana PUP F 2012 CABW 3m69 283

3 3599 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 3m50 241

4 3235 Keciek, Helena° PUP F 2012 WS 3m44 228

5 3575 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 3m43 226

6 3443 Laroche, Lisa PUP F 2012 CABW 3m37 214

7 3318 Serville, Lison PUP F 2012 CABW 3m26 191

8 3873 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 3m06 152

9 6071 Dumalin, Marine PUP F 2012 OEH 3m05 151

10 3600 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 3m04 149

11 3316 Gilot, Lydie PUP F 2012 CABW 3m02 145

12 3320 Van Gasse, Alexiane PUP F 2012 CABW 3m01 143

13 3596 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 3m00 141

14 3926 Hannoteau, Lylha PUP F 2013 RIWA 2m94 130

15 3607 Wautié, Flore PUP F 2013 CSDY 2m90 123

16 3464 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 2m83 111

17 3577 Art, Élise PUP F 2013 CSDY 2m82 109

18 3605 van Eyll, Marion PUP F 2013 CSDY 2m77 101

19 3592 Djellouadji, Romane PUP F 2012 CSDY 2m76 99

20 9914 Kembukuswa, Maëva PUP F 2012 NA 2m73 94

21 3604 Swertvaegher, Emie PUP F 2013 CSDY 2m71 91

22 3595 Housez, Charlie° PUP F 2012 CSDY 2m70 90

22 3466 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW 2m70 90

24 3868 Vandewoestijne, Sarah PUP F 2012 CSDY 2m68 86

24 3434 Confente, Talia PUP F 2013 ACLO 2m68 86

26 3229 Blervaque, Kiara PUP F 2013 ACLO 2m61 75

27 3461 Alexandre, Sylvie PUP F 2012 USBW 2m54 65

28 3748 Noulard, Kim PUP F 2012 CSDY 2m48 56

29 3469 Fontaine, Eline PUP F 2012 USBW 2m47 55

30 3576 de Harlez de Deulin, Marion PUP F 2013 CSDY 2m45 52

30 3593 Driessen, Eve PUP F 2013 CSDY 2m45 52

32 3597 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 2m43 49

33 3905 Binetruy, Kristyna° PUP F 2013 RIWA 2m40 45
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

34 3465 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 2m38 43

35 3598 Muret, Lea PUP F 2013 CSDY 2m32 35

36 3433 Confente, Livia PUP F 2013 ACLO 2m29 32

37 3676 Lecloux, Toscane PUP F 2013 USBW 2m26 28

38 3637 Scheyvaerts-Van Elewyck, Angèle PUP F 2013 CSDY 2m25 27

3315 Deherdt, Lily-Rose PUP F 2012 CABW DNS 0

Résultats : saut en longueur sv [1]

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:36:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2741 Halkin, Sacha PUP M 2012 CABW 4m01 357

2 3433 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 3m93 338

3 2742 Leblicq, Theo PUP M 2012 CABW 3m80 308

4 3191 Cornut, Louis PUP M 2012 CSDY 3m76 298

5 2899 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 3m71 287

6 3391 Lemaire, Tristan PUP M 2012 CABW 3m46 232

7 3172 Wuidard, Matheo PUP M 2012 USBW 3m33 205

8 3076 Vandenbroucke, Lucas PUP M 2013 CSDY 3m25 189

9 3059 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 3m24 187

10 2878 Hannane, Achraf PUP M 2012 CABW 3m22 183

11 3060 Knaepen, Lucas PUP M 2012 CSDY 3m17 173

12 3210 Garcia-Lobo, Xavi PUP M 2013 RIWA 3m16 171

13 3069 Sonet, Antoine PUP M 2013 CSDY 3m14 168

14 2738 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 3m12 164

15 3403 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 3m10 160

16 3052 Cantella, Alessio PUP M 2013 CSDY 3m01 143

17 3051 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 2m99 139

18 2743 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 2m87 118

19 3063 Massez, Vadim PUP M 2012 CSDY 2m87 118

20 3315 Vanden Noortgate, Robin PUP M 2013 RIWA 2m84 113

21 2867 Colart, Maxence PUP M 2012 CABW 2m84 113

22 2891 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 2m83 111

23 3055 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 2m80 106

24 2887 Atiellah, Safwan PUP M 2012 USBW 2m79 104

25 3187 De Meersman, Noe PUP M 2012 CABW 2m78 103

26 2779 Suner Funcia, Arnau° PUP M 2013 RIWA 2m69 88

27 2908 Ulens, Alexandre PUP M 2012 USBW 2m63 78

28 3269 Loix, Gabin PUP M 2013 CSDY 2m63 78

29 3054 Custers, Gaspard PUP M 2013 CSDY 2m63 78
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

30 3067 Nuyt, Eliott PUP M 2013 CSDY 2m60 74

31 3266 Gobert, Alexandre PUP M 2013 CSDY 2m54 65

32 3028 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 2m42 48

33 3372 Braconnier, Maxime PUP M 2012 CSDY 2m40 45

34 3050 Berbers, Gaston PUP M 2013 CSDY 2m38 43

Résultats : lancer du poids 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:16:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3575 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 6m66 324

2 3442 Vergauwen, Illana PUP F 2012 CABW 6m27 299

3 6071 Dumalin, Marine PUP F 2012 OEH 5m86 272

4 3319 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 5m68 260

5 3598 Muret, Lea PUP F 2013 CSDY 5m49 247

6 3229 Blervaque, Kiara PUP F 2013 ACLO 5m42 243

6 3596 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 5m42 243

8 3433 Confente, Livia PUP F 2013 ACLO 5m19 228

9 3926 Hannoteau, Lylha PUP F 2013 RIWA 5m09 221

10 3443 Laroche, Lisa PUP F 2012 CABW 5m05 219

11 3749 Verfaille, Cyrielle PUP F 2012 CSDY 4m91 210

12 3868 Vandewoestijne, Sarah PUP F 2012 CSDY 4m90 209

13 3873 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 4m90 209

14 3469 Fontaine, Eline PUP F 2012 USBW 4m79 202

15 3600 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 4m66 194

16 3316 Gilot, Lydie PUP F 2012 CABW 4m57 188

17 3576 de Harlez de Deulin, Marion PUP F 2013 CSDY 4m57 188

18 3605 van Eyll, Marion PUP F 2013 CSDY 4m55 187

19 3604 Swertvaegher, Emie PUP F 2013 CSDY 4m53 185

20 3577 Art, Élise PUP F 2013 CSDY 4m49 183

21 3599 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 4m28 169

22 3592 Djellouadji, Romane PUP F 2012 CSDY 4m28 169

23 9914 Kembukuswa, Maëva PUP F 2012 NA 4m08 156

24 3676 Lecloux, Toscane PUP F 2013 USBW 4m08 156

25 3465 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 4m06 155

26 3320 Van Gasse, Alexiane PUP F 2012 CABW 4m02 153

27 3461 Alexandre, Sylvie PUP F 2012 USBW 3m98 150

28 3434 Confente, Talia PUP F 2013 ACLO 3m91 146

29 3464 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 3m83 140

30 3466 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW 3m80 139
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

31 3597 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 3m72 133

32 3607 Wautié, Flore PUP F 2013 CSDY 3m42 115

33 3637 Scheyvaerts-Van Elewyck, Angèle PUP F 2013 CSDY 3m39 113

34 3593 Driessen, Eve PUP F 2013 CSDY 3m25 104

35 3748 Noulard, Kim PUP F 2012 CSDY 3m24 103

3028 Wouters, Sophie PUP F 2013 CABW DNS 0

Résultats : 60 mètres MF Series

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:12:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6816 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 8.76 729

2 6820 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 8.98 670

3 7389 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 9.22 607

4 7467 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 9.22 607

5 7148 Schinckus, Adèle MIN F 2010 CSDY 9.37 570

6 7006 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 9.43 555

7 7339 Melardy, Margot MIN F 2010 CSDY 9.62 509

• Série : 2  OFFICIEL (13:12:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6739 Meszaros Hamdane, Jasmine MIN F 2011 RIWA 9.33 579

2 7035 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 9.57 521

3 7139 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 9.78 472

4 7151 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY 9.89 447

5 6987 Vandenplas Didden, Alix MIN F 2011 USBW 9.96 432

6 6728 Blervaque, Nora MIN F 2010 ACLO 11.04 225

7 7071 Ciulla, Camille MIN F 2011 USBW 11.35 177

• Série : 3  OFFICIEL (13:12:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7100 Premoze, Katja MIN F 2010 RIWA 9.16 623

2 7249 Malluquin, Lila Rose MIN F 2010 USBW 9.36 572

3 6952 Boufelja, Nihade° MIN F 2010 CABW 9.55 526

4 6951 Boufelja, Nassima° MIN F 2010 CABW 9.71 488

5 6973 Galerin, Célestine MIN F 2011 RIWA 9.77 474

6 6814 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 10.31 359

7 7338 Hertog, Salomé MIN F 2010 CSDY 10.34 353

• Série : 4  OFFICIEL (13:12:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7076 Popescu, Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 8.84 707
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 6815 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 9.36 572

3 7495 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 9.84 459

4 6740 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 9.85 456

5 7297 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 10.23 375

6 6817 Gerard, Anais MIN F 2011 CABW 10.48 325

7 9916 Midik, Azra MIN F 2010 NA 10.60 302

• Série : 5  OFFICIEL (13:12:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6986 Stevens, Anabelle MIN F 2011 USBW 9.37 570

2 6980 Duval, Nora MIN F 2010 USBW 9.55 526

3 6988 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 10.20 381

4 7398 Hynderick, Lucie MIN F 2010 CSDY 10.23 375

5 7193 Bailly Gelez, Celia MIN F 2010 CABW 10.38 345

Résultats : 60 mètres MG Series

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:47:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6420 Stellato, Gabriel MIN M 2011 ACLE 8.49 806

2 5989 Schoemaker, Lilian MIN M 2011 MOHA 8.50 803

3 6675 Cardon, Achille MIN M 2010 RIWA 8.89 694

4 6323 migeot, Maxime MIN M 2010 CSDY 8.92 686

5 6384 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 9.10 638

6 6627 Burniaux, Gilles MIN M 2010 RIWA 9.19 615

7 6309 Bwatu Chibuyi, Nelson MIN M 2011 CSDY 9.40 562

• Série : 2  OFFICIEL (14:47:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6308 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 9.05 651

2 6310 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 9.19 615

3 6116 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 9.34 577

4 6194 Cawet, Colin MIN M 2011 USBW 9.39 565

5 6032 Vanpee, Edouard MIN M 2011 CABW 9.42 557

6 6319 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY 9.58 519

7 5987 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 9.60 514

• Série : 3  OFFICIEL (14:47:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6585 Guillerm, Aymeric MIN M 2011 CSDY 9.19 615

2 5996 Mendes, Tiago° MIN M 2010 RIWA 9.57 521
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 6644 Vanderstichelen, Ewan MIN M 2011 CSDY 9.60 514

4 6024 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 9.64 505

5 6326 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY 9.79 470

6 6335 Cissé, Issay MIN M 2011 RIWA 10.45 331

7 6334 Petit, Tom MIN M 2011 CABW 10.57 308

• Série : 4  OFFICIEL (14:47:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6673 Delpierre, Alexandre MIN M 2010 RIWA 8.97 672

2 5957 Hastir, Sacha MIN M 2010 RIWA 9.08 643

3 6029 Lefebvre, Arthur MIN M 2010 CABW 9.12 633

4 6423 De Meersman, Hugo MIN M 2010 CABW 9.36 572

5 6478 Zbinden Foncea, Yann MIN M 2010 CSDY 9.46 547

6 6333 Rasquinet, Quentin MIN M 2011 RIWA 10.13 396

7 6286 Vanovervelt, Noah MIN M 2011 CSDY 10.50 321

• Série : 5  OFFICIEL (14:47:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6068 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 9.16 623

2 6735 Van pevenage, Maël MIN M 2011 CSDY 9.44 552

3 6426 de Baenst, Tanguy MIN M 2010 CSDY 9.85 456

4 6313 Deligne, Martin MIN M 2011 CSDY 10.05 413

5 6027 Horion, Noa MIN M 2010 CABW 10.06 410

6 6312 De Grève, Aurélien MIN M 2011 CSDY 11.22 197

7 6658 Hannoteau, Noha MIN M 2011 RIWA 11.52 153

• Série : 6  OFFICIEL (14:47:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6322 Löwenthal, Antoine MIN M 2010 CSDY 8.84 707

2 6200 Lejeune, Julien MIN M 2010 USBW 9.35 575

3 6648 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 9.35 575

4 6697 Colson, Léopold MIN M 2011 RIWA 9.80 468

5 6316 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 9.83 461

6 6558 Garretta, Tom MIN M 2011 RIWA 10.31 359

7 6320 Leveque Poffé, Noam MIN M 2011 CSDY 10.38 345

8 6701 Mas, Corentin MIN M 2011 CABW 11.45 163

Résultats : 60 mètres MF Finale

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:32:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6816 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 8.81 716
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[F3874] - Challenge des jeunes BPM de Brabant wallon et 12e perche de la Dyle CS DYLE | 18/12/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 7076 Popescu, Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 8.89 694

3 7100 Premoze, Katja MIN F 2010 RIWA 9.10 638

4 6820 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 9.16 623

5 6739 Meszaros Hamdane, Jasmine MIN F 2011 RIWA 9.31 584

6 7467 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 9.32 582

7 7389 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 9.33 579

8 6815 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 9.45 550

Résultats : 60 mètres MG Finale

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:02:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6420 Stellato, Gabriel MIN M 2011 ACLE 8.58 780

2 6322 Löwenthal, Antoine MIN M 2010 CSDY 8.75 732

3 6323 migeot, Maxime MIN M 2010 CSDY 8.92 686

4 6673 Delpierre, Alexandre MIN M 2010 RIWA 8.92 686

5 5957 Hastir, Sacha MIN M 2010 RIWA 9.02 659

6 6308 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 9.12 633

5989 Schoemaker, Lilian MIN M 2011 MOHA DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

6675 Cardon, Achille MIN M 2010 RIWA DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

Résultats : saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:23:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6200 Lejeune, Julien MIN M 2010 USBW 1m39 558

2 6673 Delpierre, Alexandre MIN M 2010 RIWA 1m35 516

3 6675 Cardon, Achille MIN M 2010 RIWA 1m30 466

3 6310 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 1m30 466

3 6068 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 1m30 466

6 6309 Bwatu Chibuyi, Nelson MIN M 2011 CSDY 1m25 417

6 6322 Löwenthal, Antoine MIN M 2010 CSDY 1m25 417

8 6384 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 1m25 417

8 6335 Cissé, Issay MIN M 2011 RIWA 1m25 417

10 6032 Vanpee, Edouard MIN M 2011 CABW 1m25 417

11 6323 migeot, Maxime MIN M 2010 CSDY 1m25 417

12 5987 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 1m20 369

13 6420 Stellato, Gabriel MIN M 2011 ACLE 1m20 369

14 6308 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 1m15 323

 Imprimé le 18-12-22 22:12:59 - http://www.lbfa.be       20 / 24 
  Licence pour : Club sportif de la Dyle   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3874] - Challenge des jeunes BPM de Brabant wallon et 12e perche de la Dyle CS DYLE | 18/12/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

14 6319 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY 1m15 323

14 6024 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 1m15 323

14 6316 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 1m15 323

14 6423 De Meersman, Hugo MIN M 2010 CABW 1m15 323

19 6426 de Baenst, Tanguy MIN M 2010 CSDY 1m15 323

20 6116 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 1m10 278

20 6644 Vanderstichelen, Ewan MIN M 2011 CSDY 1m10 278

20 6320 Leveque Poffé, Noam MIN M 2011 CSDY 1m10 278

20 6558 Garretta, Tom MIN M 2011 RIWA 1m10 278

6585 Guillerm, Aymeric MIN M 2011 CSDY NM 0

6334 Petit, Tom MIN M 2011 CABW NM 0

6326 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY NM 0

6312 De Grève, Aurélien MIN M 2011 CSDY NM 0

6029 Lefebvre, Arthur MIN M 2010 CABW NM 0

6701 Mas, Corentin MIN M 2011 CABW NM 0

6286 Vanovervelt, Noah MIN M 2011 CSDY NM 0

Résultats : lancer du poids 2,000kg [2]

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:59:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7076 Popescu, Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 10m14 558

2 7249 Malluquin, Lila Rose MIN F 2010 USBW 8m77 465

3 6820 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 8m12 422

4 6980 Duval, Nora MIN F 2010 USBW 7m67 391

5 7149 Sinigaglia, Lucie MIN F 2010 CSDY 7m44 376

6 7151 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY 7m04 350

7 7389 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 6m99 346

8 6740 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 6m78 332

9 7338 Hertog, Salomé MIN F 2010 CSDY 6m49 313

10 7148 Schinckus, Adèle MIN F 2010 CSDY 6m33 303

11 7139 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 6m31 301

12 6815 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 6m28 299

13 7495 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 6m22 295

14 7467 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 6m13 289

15 6816 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 6m08 286

16 6952 Boufelja, Nihade° MIN F 2010 CABW 6m07 285

17 6951 Boufelja, Nassima° MIN F 2010 CABW 5m78 266

18 6986 Stevens, Anabelle MIN F 2011 USBW 5m67 259

19 6728 Blervaque, Nora MIN F 2010 ACLO 5m45 245
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[F3874] - Challenge des jeunes BPM de Brabant wallon et 12e perche de la Dyle CS DYLE | 18/12/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

20 6973 Galerin, Célestine MIN F 2011 RIWA 5m38 240

21 7398 Hynderick, Lucie MIN F 2010 CSDY 5m33 237

22 6817 Gerard, Anais MIN F 2011 CABW 5m25 232

23 6814 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 5m24 231

24 7297 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 5m14 225

25 6988 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 4m87 207

26 9916 Midik, Azra MIN F 2010 NA 4m52 185

27 7035 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 4m31 171

28 7006 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 3m98 150

29 6987 Vandenplas Didden, Alix MIN F 2011 USBW 3m81 139

30 7071 Ciulla, Camille MIN F 2011 USBW 3m64 128

Résultats : saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:51:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7100 Premoze, Katja MIN F 2010 RIWA 1m43 600

2 6740 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 1m39 558

3 7249 Malluquin, Lila Rose MIN F 2010 USBW 1m36 526

4 7148 Schinckus, Adèle MIN F 2010 CSDY 1m30 466

5 7297 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 1m30 466

6 6816 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 1m30 466

7 6739 Meszaros Hamdane, Jasmine MIN F 2011 RIWA 1m20 369

7 6987 Vandenplas Didden, Alix MIN F 2011 USBW 1m20 369

9 6820 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 1m20 369

10 7151 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY 1m20 369

11 7389 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 1m15 323

11 7006 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 1m15 323

11 7139 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 1m15 323

11 6951 Boufelja, Nassima° MIN F 2010 CABW 1m15 323

15 7495 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 1m15 323

15 6988 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 1m15 323

17 6937 Francois, Clémence MIN F 2011 RIWA 1m10 278

17 6986 Stevens, Anabelle MIN F 2011 USBW 1m10 278

19 7398 Hynderick, Lucie MIN F 2010 CSDY 1m10 278

19 7035 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 1m10 278

19 6973 Galerin, Célestine MIN F 2011 RIWA 1m10 278

7071 Ciulla, Camille MIN F 2011 USBW NM 0

7467 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW NM 0

6814 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW NM 0
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[F3874] - Challenge des jeunes BPM de Brabant wallon et 12e perche de la Dyle CS DYLE | 18/12/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6815 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW NM 0

6817 Gerard, Anais MIN F 2011 CABW NM 0

7338 Hertog, Salomé MIN F 2010 CSDY NM 0

6952 Boufelja, Nihade° MIN F 2010 CABW NM 0

9916 Midik, Azra MIN F 2010 NA NM 0

7193 Bailly Gelez, Celia MIN F 2010 CABW DNS 0

Résultats : lancer du poids 3,000kg [2]

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:05:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6322 Löwenthal, Antoine MIN M 2010 CSDY 8m61 454

2 6426 de Baenst, Tanguy MIN M 2010 CSDY 7m29 366

3 6673 Delpierre, Alexandre MIN M 2010 RIWA 7m10 354

4 6323 migeot, Maxime MIN M 2010 CSDY 7m05 350

5 6029 Lefebvre, Arthur MIN M 2010 CABW 6m90 340

6 6310 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 6m76 331

7 5957 Hastir, Sacha MIN M 2010 RIWA 6m73 329

8 6309 Bwatu Chibuyi, Nelson MIN M 2011 CSDY 6m47 312

9 6648 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 6m15 291

10 6658 Hannoteau, Noha MIN M 2011 RIWA 5m81 268

11 6335 Cissé, Issay MIN M 2011 RIWA 5m61 255

12 6316 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 5m56 252

13 6200 Lejeune, Julien MIN M 2010 USBW 5m56 252

14 6675 Cardon, Achille MIN M 2010 RIWA 5m52 249

15 6032 Vanpee, Edouard MIN M 2011 CABW 5m24 231

16 6644 Vanderstichelen, Ewan MIN M 2011 CSDY 5m21 229

17 6068 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 5m18 227

18 6333 Rasquinet, Quentin MIN M 2011 RIWA 5m03 218

19 6116 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 4m95 212

20 6194 Cawet, Colin MIN M 2011 USBW 4m88 208

21 6024 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 4m88 208

22 5987 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 4m87 207

23 6319 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY 4m78 201

24 6326 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY 4m76 200

25 6312 De Grève, Aurélien MIN M 2011 CSDY 4m62 191

26 6384 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 4m50 183

27 6027 Horion, Noa MIN M 2010 CABW 4m41 178

28 6313 Deligne, Martin MIN M 2011 CSDY 4m36 174

29 6308 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 4m25 167
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[F3874] - Challenge des jeunes BPM de Brabant wallon et 12e perche de la Dyle CS DYLE | 18/12/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

30 6735 Van pevenage, Maël MIN M 2011 CSDY 4m23 166

31 6334 Petit, Tom MIN M 2011 CABW 4m22 165

32 6286 Vanovervelt, Noah MIN M 2011 CSDY 3m80 139

6420 Stellato, Gabriel MIN M 2011 ACLE DNS 0

6701 Mas, Corentin MIN M 2011 CABW NM 0
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